
ZARZĄDZENIE NR 55.2020 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

  

w sprawie powołania Komisji ds. szacowania szkód w gospodarstwach domowych na terenie 

Gminy Tyczyn w związku ze zdarzeniami o charakterze klęski żywiołowej, jakie miały miejsce 

na terenie województwa podkarpackiego w dniu 26 czerwca 2020 r.  

 

 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 2010 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2020.713) w związku z art. 20a ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz.U.2020.148 z późn zm.)   

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

 

Powołuję Komisję ds. szacowania szkód w gospodarstwach domowych na terenie Gminy 

Tyczyn w związku ze zdarzeniami o charakterze klęski żywiołowej, jakie maiły miejsce  

w Gminie Tyczyn, w składzie: 

1) Dariusz Nowak – Przewodniczący, 

2) Lucyna Kustra – Członek, 

3) Agnieszka Hałoń – Członek, 

4) Agata Fornal – Członek.  

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


